Quito D. M., 23 de septiembre del 2010

Señor

CARLOS MARCELO AULESTIA GUTIÉRREZ

Presente.-

De mi consideración:

Dr. Lide Moreta Gavilanes Quito - Ecuado e Socios de la Compañía el día de hoy veinte y tres

Cúmpleme informarle que la Junta General Universal Extraordinaria de Socios de la Compañía FARVADT PARTS IMPORTADORA CÍA. LTDA., en sesión realizada el día de hoy veinte y tres de septiembre del 2010, resolvió por unanimidad designarle para el cargo de PRESIDENTE, por un período de dos (2) años, a contarse desde la inscripción de su nombramiento en el Registro Mercantil.

El Presidente subrogará al Gerente General en la representación legal, judicial y extrajudicial de la Compañía, gozando de las facultades constantes en la Ley.

Sus atribuciones constan en la Escritura Pública de Constitución de la Compañía celebrada el 2 de Septiembre del 2010, ante el Notario Público Cuarto Encargado del Cantón Quito, Doctor Líder Moreta Gavilanes, e inscrita en el Registro Mercantil de Quito el 22 de septiembre del 2010, bajo el número 3132, Tomo 141, en especial de los Artículos Vigésimo (20) y Vigésimo Primero (21) del Estatuto Social.

La Junta General Universal de Socios, autorizó elaborar los nombramientos respectivos y notificar con los mismos al Presidente y Gerente, respectivamente.

Atentamente,

María Teresa Parra Yánez

7 cara Sama

Presidenta de la Junta General Universal de Socios de FARVADT PARTS IMPORTADORA CÍA. LTDA.

Quito D. M., 23 de septiembre del 2010

En la presente fecha acepto desempeñar el cargo de PRESIDENTE de la Compañía FARVADT PARTS IMPORTADORA CÍA. LTDA.

CARLOS MARCELO AULESTIA GUTIÉRREZ

C.C. 170628966-5

Nota.- El presente nombramiento es el primero a inscribirse luego de la Constitución de la Compañía FARVADT PARTS IMPORTADORA CÍA. LTDA.

Con esta fecha queda inscrito el presente
documento trajo el No. 140 6 3 del Registro
le Nombramientos Tomo Ño. 141
Outro, a. 18 NOV 2010.
BYCKUTES MUNCHWILL
Dr. Racif Gaybor Secatra RECISTRADOR MERCANTIL
DEL CANTON QUITO



Dr. Lider Moreta Gavilanes Quito - Ecuado RAZON: Dr. Lider Moreta Gavilanes, Notario Cuarto Encargado, del Cantón Quito, CERTIFICO y doy FE, que la COPIA FOTOSTATICA DEL DOCUMENTO que antecede en DOCUMENTO que antecede en DOCUMENTO que se puso a minista.

auto a. 19 NOV 2010